Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

 CEP: 72900-000 – Fone: 61-3626 1289

DECRETO Nº 7.419 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação de servidor

que especifica e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica

Municipal e Lei Municipal 1.062/2018,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada, a partir de 14 de agosto de 2020, a servidora

ELLEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA, do Cargo Comissionado de Assessor

Especial III, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico, Agricultura e Pesca.

Art. 2º - É nomeada, a partir de 14 de agosto de 2020, a servidora acima citada,

para ocupar o Cargo Comissionado de Gerente de Junta Médica (CDI-3), pertencente ao

quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, aos 14 (quatorze) dias do mês de agosto de 2020.

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO

PREFEITO MUNICIPAL

(Assinado Eletronicamente)

		2020-08-14T15:44:22-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867